Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN.

ADJUDICAMOS, o vencedor do Pregão Presencial(SRP) nº
001/2018, realizado em 16 de março de 2018, a saber:

VENCEDOR

GOMES E OLIVEIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA -
ME - CNPJ: 29.254.949/0001-08, saiu vencedora no item 01
com um valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Bom Jesus/RN, 19 de março de 2018.

João Matheus Miranda de Lima

Pregoeiro